
八戸圏域水道企業団

八水契　第 26 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7 落札

8

9

税抜き 税込み

執行　　令和 04 年 04 月 26 日

圏域内に本店又は支店があり、フォーム印刷を希望している業者より選定

\3,579,920- \3,937,912-

備　　考

入札執行報告書

水道料金等納入通知書　200,000枚　以下4点

水道企業団指定場所

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

4,444,000

3,579,920

4,250,000

4,195,000

4,294,000

4,172,000

4,216,000

4,255,000

4,194,000

契約金額

㈲太陽印刷

中外印刷㈱

八戸印刷工業㈱

㈱ヒロタ八戸営業所

みちのく印刷㈲

川口印刷工業㈱八戸営業所

㈱サンエイ　東北うみねこ営業所

㈱新印刷興業　八戸営業所

新光印刷㈱


